4
LICITAÇÕES

Vitória (ES), sexta-feira, 13 de Novembro de 2020.
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

São Mateus

AVISO DE LICITAÇÃO
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE SÃO MATEUS torna público que
fará realizar licitação na modalidade
de “Pregão Eletrônico”, tipo “menor
preço”, através do site www.bb.com.
br, link Licitações.

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 029/2020

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS MÉDICOS E OUTROS,
PARA SEREM UTILIZADAS
NAS UNIDADES DE SAÚDE,
PROGRAMAS E DEMAIS SETORES
DA SECRETARIA DA SAÚDE,
DE ACORDO COM O TERMO
DE REFERÊNCIA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
DA PLANILHA BÁSICA E ANEXOS.
Abertura das propostas: às 13h30 do
dia 24/11/2020.
Início da sessão de disputa: às 13h45
do dia 24/11/2020.
ID CidadES Contratações:
2020.067E0500001.02.0021
(republicado)

São Mateus - ES, 11/11/2020.
Renata Zanete

Pregoeira
Protocolo 624582

Vargem Alta

AVISO DE RESULTADO DA
TOMADA DE PREÇOS 015/2020

O Município de Vargem Alta/ES,
por intermédio do Presidente
da CPL, torna público o
resultado da Tomada de Preços
Nº 015/2020, após abertura
e julgamento das propostas
comerciais, apresentando o
menor valor a empresa SDS
CONSTRUTORA EIRELI - R$
400.477,77 (quatrocentos
mil quatrocentos e setenta
e sete reais e setenta e sete
centavos), sendo a mesma
considerada vencedora do
certame. O inteiro teor do
resultado estará à disposição
dos interessados, na Sala
da CPL. Esclarecimentos
no mesmo endereço, pelo
telefone (28) 99968-8191 ou
pelo e-mail cpl.vargemalta@
gmail.com.
ID: 2020.071E0700001.01.0034

Vargem Alta/ES, 12/11/2020
João Ricardo Cláudio da Silva

Presidente da CPL
Protocolo 624723

Venda Nova do Imigrante

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 033/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, o Sr. JOÃO
PAULO SCHETTINO MINETI, no uso de suas atribuições e considerando
o disposto no edital do concurso público 001/2016, com resultado final
homologado em 28 de novembro de 2016, ambos devidamente publicados.

RESOLVE:
Convocar o candidato relacionado abaixo para apresentação, de acordo
com item 12 do respectivo edital, junto ao Setor de Recursos Humanos da
Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante, localizada a Av. Evandi
Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada, das 12:00 às 18:00 horas a
partir da data de publicação deste Edital.

Nº. DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO
721017084 ANA LUISA BARBOSA ZANI FISCAL DE TRIBUTOS
O candidato convocado terá prazo de 30 (trinta) dias a contar da

data da publicação
deste para apresentar-se munido da documentação exigida, no

item 12 do edital.

Edital completo no site: vendanova.es.gov.br

Venda Nova do Imigrante - ES, 11 de novembro de 2020

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 624597

Vila Valério

DECISÃO DE RECURSO ADMI-
NISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº
000016/2020 - PROCESSO Nº

002108/2020

O Município de Vila Valério/ES,
torna público que após analisado o
recurso interposto pela Empresa:
HOSPIDROGAS COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA, o Sr. Prefeito Municipal de
Vila Valério/ES, DECIDIU por
NEGAR PROVIMENTO ao recurso.
Os autos do processo estão com
vista franqueada aos interessados.
MAIORES INFORMAÇÕES: TEL.
(027) 3728-1000.
Vila Valério/ES, 12 de novembro de
2020.

GILFARLEI PETRI Pregoeiro/
PMVIVA

Protocolo 624606

Câmaras

Ibiraçu

AVISO DE SOLICITAÇÃO
DE ORÇAMENTO nº 010/2020

A Câmara Municipal de Ibiraçu,
e,  considerando o que consta do
Proc. n° 089/2020, torna público
que está realizando PESQUISA
DE PREÇOS, para o objeto:
“contratação de empresa especia-
lizada na prestação de serviços de
licença de uso e manutenção de
sistemas informatizados de gestão
pública período de 12 (doze)
meses, em conformidade com as
especificações técnicas contidas no
termo de referência”. O termo de
Referência e demais esclarecimen-
tos poderão ser solicitados através
do email licitacao.cmi@camarai-
biracu.es.gov.br ou pelo telefone
(27) 3257-1417. O prazo para
envio dos orçamentos dar-se-á
até o dia 30/11/2020. Angela Mª
Tintori Polezeli - Setor de Compras.

Protocolo 624577

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de
Nova Venécia

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE NOVA VENÉCIA

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 015/2020

CÓDIGO CIDADES - TCE/ES Nº
2020.052E0500001.01.0022

Objeto: contratação de empresa
para fornecimento de luvas de
procedimento descartáveis, para o
uso no enfrentamento do COVID-19,
atendendo as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde,
deste Município.

Encaminhamento da proposta
comercial e dos documentos de
habilitação: até a data e o horário
estabelecidos para abertura da
sessão pública.
Local: Portal de Compras do
Governo Federal - www.compras-
governamentais.gov.br
UASG: 927975
Data de abertura: 23/11/2020,
às 08h30min (Horário de Brasília-
DF).
O Edital está disponibilizado, na
íntegra, nos endereços eletrônicos
www.comprasgovernamentais.
gov.br e www.novavenecia.es.gov.
br, e também poderá ser lido
e/ou obtido através do e-mail
l icitacao@novavenecia.es.gov.
br ou no endereço da Prefeitura
Municipal de Nova Venécia/ES,
situada na Avenida Vitória, nº 347,
Centro, Nova Venécia/ES, CEP:
29.830-000, nos dias úteis, no
horário de 08h00min às 13h00min.
Informações pelo tel. (27)
3752-9004.
Nova Venécia - ES, 12/11/2020.

JOÃO PEDRO CAMPANA
PREGOEIRO

Protocolo 624590

Instituto de Previdência Social
dos Servidores Públicos do
Município de Conceição da

Barra

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº
01/2020
Objeto: ” Aquisição de 08
(OITO) microcomputadores tipo
Notebooks, Processo Adminis-
trativo 421/2020, a Comissão
Permanente de Licitação ADJUDICA
o objeto da Licitação acima, à
empresa OFFICE MAIS MOVEIS
PARA ESCRITORIO EIRELI,
que apresentou a proposta de
menor preço: R$ 36.160,00
(TRINTA E SEIS MIL, CENTO E
SESSENTA REAIS), e o Presidente
do PREVICOB, o Sr. Alex da Silva
Moura, no uso de suas atribuições
legais, HOMOLOGA o processo
licitatório nº 421/2020, realizado
na modalidade Pregão Presencial
sob o nº 01/2020.
Publique-se e cumpra-se.

Protocolo 624689

Serviço Autônomo de Água e
Esgoto de Aracruz

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
TP 003/2020

O SAAE de Aracruz-ES, por
intermédio da Comissão
Permanente de Licitação,
designada pela Portaria SAAE
ARA 116/2020, torna público a
HOMOLOGAÇÃO da TP 003/2020
a favor da empresa LOZER
CONSTRUTORA LTDA, inscrita no
CNPJ 36.988.261/0001-09 no valor
global de R$ 245.306,14 (Duzentos
e quarenta e seis mil, trezentos e
seis reais e quatorze centavos).

Josemar Alves dos Reis
Presidente da CPL

Protocolo 624752

Polícia Militar - 190
Acidentes de Trânsito - 194
Corpo de Bombeiros - 193

Departamento de Imprensa Oficial do Espírito Santo

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Sexta-feira, 13 de Novembro de 2020 às 8:09:56
Código de Autenticação: 5527d83b